175. (Rubr. Quod non expediantur littere super beneficiis que spe-
rantur vacare per resignationem, nisi in cancellaria apostolica de resigna-
tione doceatur). Lecta in cancellaria apostolica XV. mai. a. MCCCCXXVI. 

176. (Rubr. Quod in regno Prancie et in Delfinatu beneficia 
\ifra valorem X lb. turon. parv. conferantur per ordinarios et non 
cadant sub expectativis). Dat. XXI. aug. a. IX. 

177. (Rubr. Quod abbatie et monasteria in regno Francie et Del
finatu infra valorem c libr. turon. parv. non cadant sub generalibus 
reservationibus2). Dat. XXL aug. a. IX. 

277». (Extensio precedentium duarum constitutionum ad alias 
terras obedientes domino Carolo regi Francie). 

177 b. (Declaratio de predictis constitutionibus). Dat. Genezan. 

VIII. sept, anno IX. 
178. (Rubr. De reservation beneficiorum familiarium continuorum 

commensaliurn et officialiurn sedis apostolice, postquam recesserint 
a familiaritate. Dat. I. nov. a. IX.) 

179. (Rubr. Quod beneficia familiarium solummodo illorum car-
dinalium sint reservata qui egerant in humanis tempore assumptions 
pape et eorum qui inantea cardinales fuerint3). Dat. V. id. ian. anno X.) 

180. (Rubr. Declaratio quod prerogative curialium curiam sequen-
tium4) in gratiis expectativis exequendis non noceant prerogativis 
universitatis Parisiensis). Dat. Rome II. id. febr. anno IX. 

181. (Rubr. Que cause Parisienses debent tractari in curia). 
182. (Rubr. Excepti a prerogativis Parisiensibus5) excipiantur 

solum quoad unicum beneficium). 
183. (Rubr. Declaratio quod prerogative pro exceptis non noceant 

universitati in conferendis beneficiis (i). 
184. (Rubr. Declaratio quod in principali rotulu descripti gau-

deant prerogativis universitatis). Dat. XII. kal. ian. anno .&.. 
185. (Rubr. Infra quod tempus [sc. vi mensium] debent expediri 

impetrationes super beneficiis dimittendis per assecutionem aliorum 
beneficiorum). Dat. IX. oct. a. X. 

186. (Rubr. Quod prerogativa sequentium curiam7) habeat lo 
cum in existentibus extra curiam infra unam dietam). 

187. Sanctissimus dominus noster papa die III. mai. pontificatus 

1) Vgl. n° '21. -2) Vgl. die betreffenden Bestimmungen des lOnianiBchen 
Uoncordates, Hübler 1. c. 198 (auch 291—313) und deB Rotulus Bedfordianus, 
Bulaeua Hist. univ. Paris. 5, 866. 8) Vgl. n° 89. 4) Vgl. n° 125. 5) Vgl* 
nn 09. 101, Hi , 158. is) S. die vorausgehende Anna. 7) N° 125. 
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sui anno XL officium vieegerentis») cancellarie apostolice olim *) per 
sanctitatem suam, donee aliud ordinaret, commissum reverendo in 
Christo patri domino Francisco episcopo Gebennensi tunc abbati mo-
nasfcerii s. Eugendi lurensis ad Gebennensem ecclesiam se transferenti 
expirare decernens, reverendum in Christo patrem dominum G(iraldum) 
episcopum Conseranensem vicegerentema) eiusdem cancellarie usque 
ad eiusdem sedis beneplaeitum deputavit cum potestate signandi sup-
plicationes et commissiones gratiam vel iustitiam eontinentes, prout 
ipse Gebennensis episcopus hactenus signare consuevit. Placet eth) 
ponatur in libro. 0. Presentata in cancellaria apostolica die VII. men-
sis maii anno XI.°)